
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341608, Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

 
 Χανιά: 02/12/2011 
 Α.Π: 100767 
 Aριθµ. Αποφ.: 825  
 
ΘΕΜΑ: Ανάθεση  υπογραφών στον Γενικό  
Γραµµατέα 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις  του Ν.3852/2010 περί «Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Νόµου 3463/2006 
3. Τις διατάξεις του Νόµου 3584/2007 
4. Το γεγονός  ότι την 1-12-2011 πραγµατοποιείται Απεργία της ΓΣΕΕ και Α∆Ε∆Υ στην οποία 

συµµετέχουν υπάλληλοι του ∆ήµου Χανίων και ειδικότερα του Τµήµατος ∆ηµοτικής 
Κατάστασης και Ληξιαρχείου µε αποτέλεσµα να µην εξυπηρετούνται οι ∆ηµότες του ∆ήµου 
Χανίων 

5. Το γεγονός ότι  ο Γαβριήλ  Κουρής του Αριστοτέλη  είναι  Γενικός  Γραµµατέας του 
∆ηµάρχου  Χανίων  , (σχετ.η υπ’ αριθµ. 13/3-01-2011  απόφαση του ∆ηµάρχου Χανίων η 
οποία δηµοσιεύτηκε στο ΦΕΚ  128/9-3-2011  Τεύχος Τρίτο) 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 
 Αναθέτουµε κατ΄ εντολή ∆ηµάρχου Χανίων  στον Γαβριήλ  Κουρή του Αριστοτέλη Γενικό 
Γραµµατέα του ∆ηµάρχου Χανίων να υπογράφει τα  πιστοποιητικά-έγγραφα του Τµήµατος 
∆ηµοτικής Κατάστασης(∆ηµοτολογίου –Ληξιαρχείου), σε περίπτωση απουσίας ή κωλύµατος των 
προϊσταµένων  των ανωτέρω Τµηµάτων. 
      
 

            Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

Κοινοποίηση:  
 
1. Γραφείο ∆ηµάρχου 
2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα                                                      ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
3. Τ.Α.Α.∆. (2) 
4. Τµήµα ∆ηµοτικής Κατάστασης          

 

ΑΔΑ: 4562ΩΗ5-Ο1Θ


